-((/)c~ g9é~ja - sP
gcoita/L9v-actici 	 Câmara Municipal de Ibitinga

11 1 111111111 1 111111111111
Protocolo Geral 0000373/2017

Data: 09/02/2017 Horário: 10:50
Leo islativo - I N D 130/2017

INDICAÇÃO

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE
OS SERVIÇOS DE ROÇAGEM E LIMPEZA NA QUADRA DA VILA SIMÕES, BEM
COMO A TERRAPLANAGEM DO CAMPINHO DE FUTEBOL, AO LADO DA QUADRA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A quadra da Vila Simões necessita dos serviços de roçagem e limpeza para se
manter adequada e receber os jovens que a utilizam usualmente e assim propiciar momentos de
lazer..

Dessa forma, o campinho de futebol, ao lado da quadra encontra com sua
estrutura não apta para utilização, sendo que se fossem colocados dois ou três caminhões de terra
e realizado o nivelamento do local, os usuários poderiam melhor aproveitá-la.

Sala das Sessões "D • ir Storniolo", em 08 de fevereiro de 2017.

Carlos Alberto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1